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Łopuszno, dnia 05.08.2021 r.
INFORMACJA
dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Dowóz dzieci do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łopusznie z terenu Gminy Łopuszno w roku szkolnym 2021/2022  

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:
 Co zamawiający rozumie pod pojęciem Bus i Autobus ??? W polskim prawie wszystkie samochody powyżej 9-ciu miejsc siedzących są autobusami. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania techniczne określone w przepisach ustawy – Prawo o ruchu drogowym (j.t. Dz.U. z 2020 roku, poz.110 ze zm.) i innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (j.t. Dz.U. z 2019 roku, poz.2140 ze zm.).


Pytanie nr 2:
Jak liczyć cenę całościową oferty ? Czy do wyliczenia całkowitej kwoty za usługę mam pomnożyć cenę za autobus czy za busa, czy może wyciągnąć średnią arytmetyczną z tych dwóch stawek ?
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3:
Czy ze względu na to że zamawiający nie wymaga posiadania busów , wykonawca może wykonywać usługę autobusami nawet w przypadku znikomej ilości osób? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga posiadania pojazdów wskazanych w SWZ, w roz. VII ust 2 pkt 4.

Pytanie nr 4:
Czy można wykonywać usługę w ramach regularnych linii komunikacyjnych a nie regularnych linii komunikacyjnych specjalnych (w takim przypadku można przewozić postronne osoby niebędące uczniami które wykupią bilet)?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje ma wykonać usługę zgodnie z zapisami SWZ. Usługa będzie wykonywana w ramach przewozów regularnych specjalnych. 


[bookmark: _GoBack]Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) modyfikuje treść SWZ, którą zamieszcza po modyfikacji:

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 10.08.2021 r. 



W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 08.09.2021r.
tj. 30 dni.
2. rozdziale XVII ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 10.08.2021 r.
do godz. 09:00

3. rozdziale XVIII ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.08.2021 o godzinie 10:00.

